Praça Getúlio Vargas nº 20 – Centro – CEP: 36.970-000 – Manhumirim/MG

Telefax:(33)3341-1050 / Fone:(33)3341-2229

 E-mail: controladoria@manhumirim.mg.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89

Memorando nº 13/2024/GP

Manhumirim/MG, 5 de abril de 2024

Ao

Senhor

LEONARDO GAMA FULLY

Contador da Câmara de Vereadores

36970-000 – Manhumirim/MG

Assunto: SOLICITAÇÃO (Faz).

   Senhor Contador,

SOLICITO que seja recalculado e pago o valor acrescido aos

vencimentos dos vereadores e servidores da Câmara, de acordo com o disposto na Resolução

453/2024 e Lei Municipal 1.889/2024:

Art. 2º Aplicar-se-á o acrescido percentual de 4,62% (quatro pontos

percentuais e sessenta e dois décimos), sobre os valores percebidos pelos Servidores da

Câmara Municipal de Manhumirim.

   Atenciosamente,

DYONE GERUSA BUTTERS TEIXEIRA

Chefe de Divisão de Controle Interno

		2024-04-05T12:48:36-0300
	DYONE GERUSA BUTTERS TEIXEIRA:03958626637